MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

EDITAL Nº 009/2023
RELAÇÃO DE PRÉ-CLASSIFICADOS À BOLSA DE ESTUDO PMC DEFICIENTE/CARENTE

SEGUNDO SEMESTRE 2023

A Comissão de Seleção de Inscritos, designada pelo Decreto n° 1572/23, no uso de suas atribuições, de
acordo com o Edital n° 009/23 –  encaminha relação abaixo dos candidatos Pré-Classificados  à bolsa de
estudo, para o segundo semestre de 2023:

Código Nome Curso %
Índice de
Carência

90090 ABNER DELFINO DOS SANTOS PSICOLOGIA 50 344,4472533
112959 ADONAY RODRIGUES DE OLIVEIRA PSICOLOGIA 50 511,6180627
72839 ADRIANA MUFATTO PSICOLOGIA 50 267,0294402

123861 ALEJHANDRO AFFONSO WARKEN BECKER ARTES VISUAIS  100 0
112732 ALEXANDRE MENDES SERRA ODONTOLOGIA 50 339,0071436
108524 ALEXSANDRO FERNANDES MAFFEI DIREITO 50 499,254724
116357 ALICE NAZARIO JOSEFINO ENFERMAGEM 50 375,4593611
142384 AMANDA LAVEZZO FRANCISCO ODONTOLOGIA 50 783,9819034
103614 ANA BEATRIZ DA SILVA DAUFENBACH MEDICINA 50 150,5983243
116102 ANA CAROLINA DA SILVA DIREITO 50 303,220584
68599 ANA CAROLINA GONÇALVES DA SILVA NUTRIÇÃO 50 74,8

129978 ANA CLARA MARGOTTI NUNES MEDICINA 50 529,3272133
109869 ANA JULIA DURANTE BOTELHO CIÊNC. BIOLÓGICAS  50 511,8571717
122582 ANA LEMBA DE JESUS FERNANDO FISIOTERAPIA 50 467,3736099
138544 ANA LUIZA STEINER PAVAN NUTRIÇÃO 50 300,037125
116252 ANA PAULA BENEDET DE CARVALHO MEDICINA 50 532,14345
122113 ANDRÉ DE ABREU GUILHERME RAIMUNDO MEDICINA 50 1591,677291
134290 ANDRÉ RAMOS COLOMBO MEDICINA 50 520,4663118
67020 ANDREIA FERNANDES CUNHA ALEXANDRE ENFERMAGEM 50 741,0428667
85200 ANNA BEATRICCE PIZONI BALDISSERA DIREITO 50 226,3748

134249 ANNY CAROLINY CORRÊA BONFANTE MEDICINA 50 0,003170293
138447 ANTÔNIO MACHADO DE AGUIAR GERALDO PSICOLOGIA 50 704,8766639
135777 ARIELE DOS SANTOS MEDINA PSICOLOGIA 50 234,3431772
129856 ARTHUR COLOMBO LEGNANI ENGENHARIA CIVIL 100 0
68594 ARTUR TORQUATO ALVES CIÊNC. COMPUTAÇÃO 50 0,002086667

130605 ARYEL RABELO CARDOSO DIREITO 50 180,1050823
106803 BARBARA GUIZZO MILIOLI MEDICINA 50 2044,778649
119556 BEATRIZ BATISTA MATOS MEDICINA 50 319,41
132170 BEATRIZ FORMENTIN GOMES CIÊNCIAS CONTÁBEIS 100 0
138612 BEATRIZ MACHADO NASPOLINI MEDICINA 50 5251,034515
109197 BEATRIZ PRESTES DA SILVA DIREITO 50 621,2167021
137671 BEATRIZ RODRIGUES DE SOUZA MEDICINA 50 1962,540308
113560 BETTINA ECHAZARRETA MEDICINA 50 212,524
117743 BIANCA ZACARIAS NOGUEIRA FELISBERTO ARTES VISUAIS  100 0
113108 BRIDA NUNES MEDICINA 50 311,81264

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

108528 BRUNA LACOMBE INOCENCIO PSICOLOGIA 50 23,3884
113264 BRUNA MELO BIANCHINI MEDICINA 50 355,9569449
122313 BRUNO DE LIMA ENG. MECÂNICA 50 262,4733
122618 BRUNO DUCIONI DE STEFANI MEDICINA 50 572,66
118111 BRUNO PIVA DO CANTO ADMINISTRAÇÃO 50 154,88
111642 CAMILA SILVA ROSALINO PSICOLOGIA 100 0
114906 CAMILLE ROSS SCOTTI MEDICINA 50 342,59453
122499 CAMILLE TEZA VILAIN MEDICINA 50 510,834139
123374 CAMILLY DOS SANTOS LOPES FARMÁCIA 50 663,8618
120455 CÂNDIDA MÁRCIA RODRIGUES LETRAS – LÍNG.PORT 50 0,00154683
85543 CAROLINE LOCATELI GUIDI MEDICINA 50 553,4291683

111543 CELINE FRANCISCO HISTÓRIA  50 85,216
115461 CHANDELEN TIBINKOSKI MARCELINO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 50 395,494375
129827 CLEITON CARVALHO VIEIRA MEDICINA 50 756,80625
106623 CRISELLEN ROCH DUARTE FARMÁCIA 50 1016,666667
117652 DAIANY FRANCISCO JOAQUIM NUTRIÇÃO 100 0
121451 DANIEL LUÍS DA SILVA FARMÁCIA 50 240,1205
105606 DANIEL STUDZINSKI COMICIOLI ENGENHARIA CIVIL 50 485,7017526
119536 DANIELLI ALVES DA ROSA MEDICINA 50 777,98825
130928 DAYSA GENUINO CLAUDINO EDUCAÇÃO FISICA 100 0
97363 DÉBORA DAGOSTIN CASAGRANDE MEDICINA 50 759,2167121

110733 DEISIANE KEREN PINHEIRO AVANCI DIREITO 50 0,000993333
135698 DIEGO MARCELLO DA SILVA CIÊNC. COMPUTAÇÃO 50 507,7838784
76457 EDUARDA HILÁRIO ALBINO BIOMEDICINA 50 128,4924893

134506 EDUARDA RUCHERT FÜCHTER ADM. COM. EXTERIOR 50 288,2083333
134289 EDUARDO CORRÊA DE SOUZA MEDICINA 50 386,7552
27683 EILEEN KARIN ANSELMO DE SOUZA FARMÁCIA 50 0,000933825

142836 ELAINE DOS SANTOS FELISBERTO DE SOUZA ENFERMAGEM 50 330,1422533
16823 ELIZA DAL BÓ PRUDÊNCIO DA SILVA PEDAGOGIA - EAD 50 252,8

115920 ELOISA PREIS NETO DIREITO 50 304,0856625
108736 EMANUELE ALEXANDRE CARDOSO MEDICINA 50 1078,09298
96566 EMILI MACHADO MORAIS FARMÁCIA 50 340,4796087

130389 EMILLY DARÓS BONFANTE MEDICINA 50 0,0014
110528 EMILY DE SOUZA BASCHIROTO ADMINISTRAÇÃO 50 210
113604 ERIKIS DO CARMO SALVADOR CIÊNCIAS CONTÁBEIS 50 241,171816
129688 ÉVELYN INACIO PADILHA NUTRIÇÃO 50 557,6669986
105528 FABIOLA CASTELAN ALVES NUTRIÇÃO 100 0
112775 FABRICIO DAMASIO COLOMBO JUNIOR PSICOLOGIA 100 0
121867 FELIPE DE CASTRO ZANONI MEDICINA 50 1352,621887
119585 FERNANDO HENRIQUE COLONETTE WESSLER MEDICINA 50 722
137769 FILIPI COSTA CIÊNC. COMPUTAÇÃO 100 0
136345 FRANCIELE DA SILVA PEREIRA BIOMEDICINA 100 0
109208 FRANCIELE DE OLIVEIRA NAZARIO ENFERMAGEM 50 104,676
127432 FRANCIELY SATURNINO TEIXEIRA DIREITO 50 260,7004145
129035 GABRIEL ABREU DE SOUZA FISIOTERAPIA 50 131,9540193
110944 GABRIEL COSTA GOULART ARQU. E URBANISMO 50 61,97961055

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

126211 GABRIEL DAGOSTIM GOULART MEDICINA 50 542,511
114144 GABRIEL DE COSTA RONCHI FISIOTERAPIA 50 934,2679875
126117 GABRIEL DE MEDEIROS LOCKS MEDICINA 50 299,1768067
140007 GABRIEL NIERO FERNANDES ENGENHARIA CIVIL 50 226,44903
137729 GABRIELA BITENCOURT FAGUNDES PEDAGOGIA  50 578,549925
112294 GABRIELA FELIPE CARVALHO ZEILMAN ADMINISTRAÇÃO 50 208,25
140499 GABRIELA LOPES MONTINI ARTES VISUAIS  50 721,3036873
136026 GABRIELA PERRARO GERVASIO TEC. EST.COSMÉTICA 50 147,3138231
116610 GABRIELA PEZZONI INOCENCIO NUTRIÇÃO 50 678,5839691
110352 GABRIELA PIZONI NUTRIÇÃO 50 443,145
114429 GABRIELE ANTUNES DE SOUZA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 50 378,6369732
139371 GABRIELLI LUIZ COLOMBO DESIGN DE MODA 50 354,4666667
122809 GEORGIA VIEIRA DOS SANTOS ENG. DE PRODUÇÃO 50 0,00264371
125646 GIANCARLO MARCILIO JOÃO FILHO CIÊNC. ECONÔMICAS 50 78,16666667
98527 GIOVANE GERALDO FORMIGONI DE QUEIRÓZ ENG. MECÂNICA 50 27,75084294

117005 GIOVANNA EUFRASIO MARTINS ENFERMAGEM 50 0,00326372
142470 GIOVANNA PIERI VECKI MEDICINA 50 944,619352
129479 GISA SANTANA BESSA MEDICINA 50 0,001360165
113966 GISELE DE JESUS ENFERMAGEM 50 754,446
110476 GIULLIA ANTUNES SILVA MEDICINA 50 486,7072513
141673 GLAUCIA CARDOSO PEDAGOGIA - EAD 50 42,17995243
142877 GRASIELE DOS SANTOS FRAUSINO EDUCAÇÃO FÍSICA 50 56,1065425
112770 GREGORY RONCHI CARDOSO DIREITO 50 86,59722385
126111 GUILHERME DAGOSTIM GOULART MEDICINA 50 542,511
108827 GUILHERME DE SOUZA SCHAUCOSKI MEDICINA 50 373,99315
110655 GUILHERME RODRIGO DAL FARRA DA SILVA MEDICINA 50 812,7985
114553 GUSTAVO DA SILVA LUIZ ADM. COM. EXTERIOR 50 291,96
113786 HELEN AMANDA FERREIRA PSICOLOGIA 50 106,1713716
125859 HENRIQUE SMANIA COLOMBO CAMPANHONI ENG. DE PRODUÇÃO 50 156,5884212
80765 HIÔRRAN SEBASTIAN TAUFEMBACH ADMINISTRAÇÃO 50 591,5

114412 IGOR BERNARDO FEUSER DIREITO 50 455,517175
103858 INDIANARA GIL FABRE ADMINISTRAÇÃO 50 459,99687
117143 ISABELA DAGOSTIM VENSON ADM. COM. EXTERIOR 50 106,1638796
126201 ISABELE DE SOUZA CECHINEL MEDICINA 50 427,9073333
134302 ISABELLE DE AGUIAR MEDICINA 100 0
137918 ISABELLE MEDEIROS ALEXANDRE PEDAGOGIA  50 525,7266667
121693 ISADORA MARTINS ESCARAVACO ODONTOLOGIA 50 0,00181
119416 ISADORA MARTINS NASCIMENTO MEDICINA 100 0
143173 JAKSON FABIANO LEONARDO TEC.GES.FINANCEIRA  100 0
121330 JENIFFER MENDES PAVAM DIREITO 50 538,8113733
141260 JESSICA VISCARDI GONÇALVES COMUM. DIGITAL 50 167,5585845
118226 JHEIMES BERNARDA DE FIGUEREDO ENG. QUÍMICA 50 583,021198
122502 JHENIFFER BIELLA CASCAES MEDICINA 50 295,96
115363 JHENIFFER GABRIEL DOS SANTOS ODONTOLOGIA 50 0,002682575
110985 JHONATA BARBOSA DE AGUIAR SIST. INFORMAÇÃO  50 121,7493333
94798 JOAO ANTONIO DE CASTRO CIPRIANO EDUCAÇÃO FÍSICA 100 0

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

116510 JOÃO GABRIEL AGUIAR VIEIRA GEOGRAFIA  100 0
137799 JOÃO PEDRO CARDOSO DOS SANTOS MEDICINA 50 295,5
128967 JOAO PEDRO FORTUNA BARBOSA TEC.RH 100 0
114633 JOÃO VICTOR CLAUDINO ALIXANDRINO ENGENHARIA CIVIL 50 360,2590375
113412 JOAO VICTOR SALVADEGO JANUARIO ENGENHARIA CIVIL 50 447,59625
110855 JOÃO VINICIUS BACKES JOVENAL EDUCAÇÃO FÍSICA 50 445,0045336
142041 JOAO VITOR DIAS MARTINS ENG. QUÍMICA 50 496,750193
105577 JOÃO VITOR MACHADO VICENTE DESIGN 50 409,5
106353 JOÃO VÍTOR SANTANA MENDES MEDICINA 50 2131,719333
138133 JORGE LUIZ MARTENDAL PUSISKI CIÊNC. COMPUTAÇÃO 50 194,3679857
140962 JOVIELI FERREIRA DA SILVA ODONTOLOGIA 100 0
130684 JÚLIA BEATRIZ NUNES FARMÁCIA 50 2043,90651
81730 JÚLIA BORGES CECHELLA ARQU. E URBANISMO 50 1722,320661

129957 JULIA CAETANO SIMÃO ARQU. E URBANISMO 50 797,2218333
139002 JULIA FERNANDES TEC. EM GESTÃO RH 50 269,373025
140283 JULIA GALVAN GHIZZO MEDICINA 50 746,2261176
116178 JULIA NEOTI DE ARAUJO FARMÁCIA 50 759,6029747
123736 JULIA SILVEIRA DA SILVA CIÊNC. BIOLÓGICAS  50 337,83183
141987 JULIANDREI DA SILVA ALVES CIÊNC. COMPUTAÇÃO 50 214,6013136
122943 JULIANO NUNES MARTINS TEC. GESTÃO RH 100 0
126888 JULIETE DE OLIVEIRA COSTA ENFERMAGEM 50 132,787
131555 KARINA BONETTI PSICOLOGIA 50 0,00174
117148 KATLYN ELISEU DA SILVA FISIOTERAPIA 50 45,7
139250 KAUÃ PORTO PERRARO EDUCAÇÃO FÍSICA 50 268,755936
139947 KAUE MEDEIROS CIPRIANO ARQU. URBANISMO 50 43,185625
115836 KEISSY PAVAN LIMA BIOMEDICINA 50 556,65878
64255 KÉLITA RODRIGUES SIPRIANO PSICOLOGIA 50 0,0012065

122288 KEVIN ANTONIO PEREIRA DA SILVA FISIOTERAPIA 50 243,8171805
110597 LARISSA CASAGRANDE DA SILVEIRA DIREITO 50 319,2735
121354 LAURA DOMINGOS PERRARO ODONTOLOGIA 50 165
139187 LAURA PIUCO FERNANDES NUTRIÇÃO 50 512,52497
138496 LAVÍNIA PERES DAMINELLI ENGENHARIA CIVIL 50 70,954172
117789 LETICIA CUNHA RONSANI MEDICINA 50 69,69
119383 LETÍCIA DARÓS UGGIONI ODONTOLOGIA 50 1332,871026
111877 LETICIA JAKABSON EUZEBIO FARMÁCIA 50 413,7968025
113406 LETÍCIA PIUCO BORGES MEDICINA 50 483,065
114366 LETICIA SPÍNDOLA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 50 26,68268235
102634 LIANDRA PERITO DA ROSA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 50 802,845
142044 LISLEINE REBELO KIESLARCK DA SILVA MATEMÁTICA  50 22,748736
114247 LUANA DE MORAES DOS SANTOS PEDAGOGIA  50 52,3609
134023 LUANA SKIBA LAZZARI PUBL. PROPAGANDA 100 0
129888 LUCAS CESINO BEZ BATTI MEDICINA 50 330,9670441
81496 LUCAS SPADER MACHADO MEDICINA 50 409,1106826
73010 LUÍS POLLA PSICOLOGIA 50 106,3333333

142235 LUIZ GUSTAVO DAL TOÉ DOMINGUINI MEDICINA 50 4256,61845
113749 LUIZ GUSTAVO GRACI FISIOTERAPIA 50 283,65

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

105958 LUIZ OTÁVIO AMANTE NUERNBERG MEDICINA 50 729,9752023
142524 MAGAIVER TOMASI SANTOS TEC. PRO. GERENCIAIS 100 0
119291 MAIARA DA CRUZ ADM. COM. EXTERIOR 50 0,002237
136751 MANUELA CARDOSO NIEHUES FARMÁCIA 50 645,71715
107818 MARIA CECLIA FREIRE ROBERGE MEDICINA 50 687,6333333
111854 MARIA EDUARDA BACKES JOVENAL ENGENHARIA CIVIL 50 556,274851
116646 MARIA EDUARDA DA ROCHA HENRIQUE PSICOLOGIA 50 694,3054336
122084 MARIA EDUARDA DE MATTIA MONTIERRE HISTÓRIA  100 0
114628 MARIA EDUARDA MONTEIRO DE BITTENCOURT ENGENHARIA CIVIL 50 312,8425
113020 MARIA EDUARDA PESSOA MEZZARI EDUCAÇÃO FÍSICA 50 287,7756525
126108 MARIA EDUARDA PIERINI MEDEIROS MEDICINA 50 422,87451
120891 MARIA EDUARDA RAMOS DOS SANTOS DESIGN DE MODA 50 17,3712
110420 MARIA EDUARDA ROLDÃO DE SOUSA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 50 482,4700574
109772 MARIA FERNANDA DA SILVA MARTINS ENFERMAGEM 50 290,0344816
142446 MARIA JULIA CECHINEL LONGARETTI MEDICINA 50 1196,414116
120344 MARIA LAURA ANTUNES LAPOLLI ODONTOLOGIA 50 212,94
142690 MARIA LAURA BONGIOLO NUNES ARQU. E URBANISMO 50 907,18698
120758 MARIA LAURA DOS SANTOS VIEIRA CIÊN. COMPUTAÇÃO 50 94,1226325
109985 MARIA LUIZA BORTOLUZZI ENGENHARIA CIVIL 50 772,7630228
129905 MARIA RITA DE CARVALHO MEDEIROS FISIOTERAPIA 50 291,7346582
118347 MARIA VICTÓRIA REUS VITORETTE DIREITO 100 0
123272 MARIÉLE GABRIEL ALEXANDRE BIOMEDICINA 50 867,6453333
116812 MARINA BARROS DA ROLT FARMÁCIA 100 0
129130 MARLON BERTI ROSA EDUCAÇÃO FÍSICA 50 364,0266667
68619 MATEUS MEDEIROS DAMINELLI ENG. MECÂNICA 50 0,001606667

142069 MATHEUS DUTRA JORNALISMO-EAD 100 0
129537 MATHEUS NOLA MEDICINA 50 276,3779333
116159 MAYARA TAÍS BEUFLEUR MACHADO FISIOTERAPIA 50 23,66936
143252 MIDIAN SANTANA DA ROCHA PSICOLOGIA 100 0
117011 MIGUEL MACÁRIO LOURENÇO DIREITO 50 87,34288515
72423 MILLENA VENERANTO DE RESENDE NUTRIÇÃO 50 464,436

126232 MIRANY PATRICIO TORRES ADMINISTRAÇÃO 50 164,3333333
115707 MONIK MOTTA PEDRO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 50 310,8545292
116768 MONIQUE DA SILVA HILLMANN ENFERMAGEM 50 146,385
117907 MURIEL DA SILVA BIELLA DIREITO 50 295,96
130404 MURILO DAGOSTIN CIÊNC. COMPUTAÇÃO 50 231,44
117201 NATALIA BORGES ELISEO PSICOLOGIA 50 549,870907
116185 NATÁLIA COLOMBO BONASSI MEDICINA 50 356,6721316
116996 NATÁLIA COLONETTI ROSSO ODONTOLOGIA 50 938,5294524
137904 NATALIA DA SILVA FERNANDES MEDICINA 50 448,06
111817 NATÁLIA DE SOUZA VIEIRA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 50 130,372786
130672 NATÁLIA GARCIA LUZ MEDICINA 50 542,76964
32393 NATÁLIA MARTINELLO WILLEMANN MEDICINA 50 1819,986698

118293 NATALIA MENDES DIREITO 50 197,6522854
92956 NICOLE FIGUEREDO MEDICINA 50 414,821412

108911 NICOLI SANTANA DA SILVA MEDICINA 50 564,4802467

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

142033 NICOLY PASQUETTI DA SILVA FISIOTERAPIA 50 13,36685
133461 OSIEL DE OLIVEIRA ENGENHARIA CIVIL 100 0
117475 PATRÍCIA FERNANDES DE SOUZA ENFERMAGEM 50 132,8273853
131066 PATRICIA SIMÃO CARVALHO TEC. PRO. GERENCIAIS  50 53,24
111238 PAULA DE MELLO MARQUES DIREITO 50 96,26543608
1064852 PAULO OTAVIO HILARIO PINTER MEDICINA 50 522,470045
140219 PEDRO HENRICK DA SILVA DESIGN DE MODA 50 0,00043
114659 PEDRO NICOLAU BACKES JOVENAL CIÊNC. COMPUTAÇÃO 50 445,0045336
127796 PEDRO RAFAEL BONOTTO VENÂNCIO CIÊNC. BIOLÓGICAS  100 0
125623 RAFAEL CACIATORI TOMAZ EDUCAÇÃO FÍSICA 50 110,1178667
112766 RAFAEL DE OLIVEIRA DIREITO 50 374,5096829
120634 RAFAEL DOS SANTOS LAUDELINO ENG. DE PRODUÇÃO 50 202,52466
90074 RAFAEL NOGUEIRA DE FARIAS PUBL. PROPAGANDA 100 0

116117 RAFAEL SUPRIANO WANDERLIND DESIGN 50 346,5
80737 RAFAELA COSTA CARDOSO ODONTOLOGIA 50 856,80736

119423 RAFAELA JAQUES DA ROSA MEDICINA 50 717,5215533
138635 RENATA CALEGARI ROSA EDUCAÇÃO FISICA 50 244,95
59720 RENATA MARTINS DIREITO 100 0

108199 RILLARY DO NASCIMENTO MACHADO ODONTOLOGIA 50 157,25
126224 ROGERIO FERNANDO MOMESSO PEDAGOGIA  100 0
110783 ROMÁRIO MANOEL PAZINI CIÊNC. BIOLÓGICAS  100 0
50729 ROSELI TORQUATO TEC. EM GESTÃO RH 50 479,9333333

108501 SARA GUGLIELMI DE OLIVEIRA MEDICINA 50 1439,94375
133736 SARAH DA ROSA MACHADO ENFERMAGEM 50 282,94
112765 SIMONI LUIZA EICHHOLZ FISIOTERAPIA 50 778,68
113777 SIRLEI ROCHA DIREITO 50 0,000666667
106074 STEPHANI MARQUES GONÇALVES FARMÁCIA 50 17,01319867
131302 STEPHANIE CAETANO DO VALE CIÊNCIAS CONTÁBEIS 50 0,00074
120908 STEPHANY GONÇALVES APOLINÁRIO FARMÁCIA 50 333,0963387
94582 SUELEN DE CARVALHO DOMINGOS PSICOLOGIA 50 61,503

123066 TAIANE VICENTE CANDIDO TEC. EM GESTÃO RH 100 0
97669 TAUANE MACHADO LEAL DIAS PSICOLOGIA 50 213,2347744

122124 TAYNÁ TOMAZ DE OLIVEIRA MEDICINA 50 1117,762004
84038 THAIS CIPRIANO DE FREITAS CIÊNCIAS CONTABEIS  50 555,0061823

103609 THAIS DE SOUZA LINO FARMÁCIA 50 0,00065
113742 THAISYE EUZÉBIO MARTINS CIÊNCIAS CONTÁBEIS 50 306,2123624
116820 THAMILY VENÂNCIO ERENO ODONTOLOGIA 50 248,7590766
114608 THIAGO LEOPOLDO MATIAS BIOMEDICINA 50 103,1458
114603 TIAGO LORENZI MATUCHAKI CIÊNC. COMPUTAÇÃO 50 1024,256067
116093 TUANY SCHLICKMANN SANTOS BIOMEDICINA 50 232,544755
141725 VICTORIA FORNAZZA DESIGN 100 0
83031 VINICIUS DOS SANTOS MANGILI CIÊNC. COMPUTAÇÃO 50 886,533725

137625 VITÓRIA FORMENTIN ASSIS MEDICINA 50 349,8
76426 WELLYTON TORQUATO PASARELA PSICOLOGIA 50 683,8998

141790 WESLLEY DA SILVA LUIZ DIREITO 50 0,001488423
134726 YASMIN ALLAN MEDICINA 50 173,265

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

137676 YASMIN CORREA GABRIEL MEDICINA 100 0
106440 YURI DA SILVA CAZNOK ODONTOLOGIA 50 91,415568

Criciúma, 22 de setembro de 2023.

Juliana Lora Ademar Silvano Barbosa
UNESC Poder Executivo

Roseli de Lucca Pizzolo Marcia Francisca Mendes
Câmara Vereadores SISERP

Alexandre Back Hugo Nascimento
UABC DCE / UNESC

CBM/jrm.